
Petr Pokorný
Tel.: +420 602 488 695
E-mail: pokorny@donetta.cz

Číslo nabídky: 3184
black-reality.cz/reality/66228/

 

Prodej rodinného domu, pozemek 1.273 m2,
Stárkov
Stárkov, Stárkov, Náchod
2 950 000 Kč
Nabízíme prodej rodinného domu v obci Stárkov v blízkosti Adršpašsko-teplických skal. Zděný rodinný dům o dispozici 3+1
se nachází ne pozemku o celkové výměře 575 m2. Součástí prodeje je rovněž další přilehlý pozemek nacházející se přes
silnici o výměře 698 m2. Dispozice: vstupní chodba, koupelna s vanou, umyvadlem a toaletou, schody do podkroví, kde je
možné vybudovat další obytný prostor, jídelna, kuchyně s kuchyňskou linkou, obývací pokoj a další dva samostatné pokoje.
V zadní části domu je se samostatným vstupem kotelna. Přístup k nemovitosti je přímo z obecní komunikace. Do domu je
zavedena elektřina, obecní vodovod a odpady svedeny do obecní kanalizace. V obci je částečná občanská vybavenost. Přímo
nad nemovitostí je základní škola, dále mateřská škola, obchod a pošta. Další občanská vybavenost a služby ve větších
okolních městech. Nákup nemovitosti lze financovat pomocí hypotečního úvěru, který Vám pomůžeme vyřídit. Pro další
informace či domluvení termínu prohlídky kontaktujte realitního makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/66228/

